1

UBND HUYỆN NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 06/TB-THCSNK                  Tam Anh Nam, ngày  31 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng giáo viên hợp đồng, năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính

phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư 05/2023/TT-BNV ngày 03/5/2023 của Bộ Nội vụ hướng dẫn

mẫu hợp đồng dịch vụ và mẫu hợp đồng lao động đối với một số loại công việc trong

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 1035/SNV-CCVC ngày 19/5/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng

Nam về việc hướng dẫn triển khai thực hiện hợp đồng một số loại công việc trong cơ

quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 1653/UBND-NV của UBND huyện Núi Thành ngày

08/8/2023 về việc hướng dẫn thực hiện ký kết hợp đồng lao động theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 1653/QĐ-UBND ngày 28/2/2024 của UBND huyện Núi

Thành về việc giao biên chế công chức, số lượng người làm việc năm 2024;

Căn cứ Công văn số 2045/UBND-NV ngày 26 tháng 7 năm 2024 của UBND

huyện Núi Thành về việc hướng dẫn quy trình ký kết hợp đồng lao động theo quy

định tại Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Kế hoạch phát triển trường lớp năm học 2024-2025 của Trường THCS

Nguyễn Khuyến;

Căn cứ biên chế viên chức, người lao động năm học 2024-2025, nay trường

THCS Nguyễn Khuyến thông báo tuyển dụng giáo viên hợp đồng năm học 2024-

2025 với các thông tin cụ thể như sau:

1. Số lượng tuyển dụng: 06 người. Trong đó:

- 01 Giáo viên dạy nhạc (HĐ 9 tháng)

- 01 Giáo viên Ngữ văn (HĐ 9 tháng)

- 03 Giáo viên Toán (HĐ 9 tháng)

- 01 Giáo viên Hoá (HĐ 2 tháng dạy thay thai sản).

2. Điều kiện:

2.1 Trình độ: Tốt nghiệp Đại học sư phạm theo chuyên ngành tuyển dụng.

2.2 Yêu cầu chung:

- Có đủ sức khoẻ để đảm nhận công việc.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-111-2022-nd-cp-hop-dong-mot-so-loai-cong-viec-trong-co-quan-hanh-chinh-510071.aspx

2

- Yêu nghề và gắn bó với trường trong suốt thời gian hợp đồng. Nhanh nhẹn,

chịu khó, kỹ năng giao tiếp tốt với tất cả mọi người. Có khả năng xử lý tình huống

linh hoạt.

- Ưu tiên những giáo viên đã tham gia giảng dạy hợp đồng tại trường trong

những năm học qua và có hộ khẩu thường trú tại Tam Anh Nam và các xã lân cận.

3. Hình thức tuyển chọn: Xét tuyển

4. Mô tả công việc:

- Thực hiện theo Điều 3 Thông tư 03/2021/TT-BGD ĐT ngày 02/02/2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo và thực hiện công việc khác do Hiệu trưởng phân công.

5. Quyền lợi được hưởng:

- Mức lương hợp đồng: Theo mục 3 Công văn số 1035/SNV-CCVC ngày

19/5/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam.

- Tiền lương được trả vào: Hằng tháng

- Thưởng: Thực hiện theo quy định hiện hành.

- Được hưởng các chế độ bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp

và các loại bảo hiểm khác theo quy định của pháp luật.

- Thời giờ làm việc: Theo lịch phân công của Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn

Khuyến.

- Ngày nghỉ, lễ, tết: Thực hiện theo quy định hiện hành.

6. Hồ sơ tuyển dụng hợp đồng:

- Đơn xin hợp đồng.

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, CCCD…

- Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của địa phương)

- Giấy chứng nhận sức khoẻ.

7. Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng Trường THCS Nguyễn Khuyến, thôn Nam

Định, xã Tam Anh Nam, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.

Hạn nộp hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/8/2024.

Mọi thắc mắc xin liên hệ về số điện thoại : 0984158350 (Thầy Khanh)

Trên đây là thông báo tuyển giáo viên hợp đồng năm học 2024-2025 của Trường

THCS Nguyễn Khuyến./.

Nơi nhận:
- Đăng Website trường;

- Đài truyền thanh xã Tam Anh Nam;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

 Võ Hồng Khanh

		vohongkhanhphtnk@gmail.com
	2024-08-01T11:25:31+0700
	Location
	Protect document

		binhvanthu@gmail.com
	2024-08-01T14:38:00+0700
	Location
	Protect document

		binhvanthu@gmail.com
	2024-08-01T14:38:34+0700
	Location
	Protect document